
  

 

Patvirtinta 2024.02.02 
 
 

STUDENTŲ PRIĖMIMO Į LCC TARPTAUTINĮ UNIVERSITETĄ 2024 METAIS TVARKA 

 
 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Priėmimas į pirmosios pakopos studijų programas vykdomas tiesioginiu išankstinio priėmimo 
būdu arba Bendrojo priėmimo  metu. Stojantieji į pirmosios pakopos (bakalauro) studijų 
programas gali pretenduoti į valstybės nefinansuojamas studijų vietas, valstybės 
nefinansuojamas studijų vietas su valstybine studijų stipendija, valstybės nefinansuojamas 
studijų vietas su LCC finansine parama arba mokslininko stipendija. 

1.2. LCC tarptautinis universitetas (toliau LCC) priima į šias universitetines bakalauro (pirmosios 
pakopos) studijų programas, vykdomas nuolatine studijų forma anglų kalba: 

 

Eil. 
nr. 

Studijų 
programos 

valstybinis kodas 

Studijų programos 
pavadinimas 

Studijų formos, pagal kurias 
bus organizuojamos studijos 

2023 m. priimtiems studentams 
(NL, I) 

Studijų 
programos 

trukmė 
(metais) 

1. 6121NX005 
Anglų kalba ir 

literatūra 
NL 4 

2. 
 

6121NX006 
 

Evangeliškoji 
teologija 

NL 4 

3. 
 

6121JX010 
 

Šiuolaikinė 
komunikacija 

NL 4 

4. 
 

6121JX011 
 

Tarptautinių 
santykių ir vystymo 

studijos 
NL 4 

5. 
 

6121JX009 
 

Psichologija NL 4 

6. 
 

6121LX005 
 

Tarptautinio verslo 
administravimas 

NL 4 

 
1.3. Priėmimas į LCC bakalauro studijų programas vykdomas konkurso būdu, šiais etapai: 

1.3.1. LCC išankstinis tiesioginis priėmimas Lietuvos Respublikos piliečiams, Europos sąjungos 
piliečiams ir trečiųjų šalių piliečiams nuo 2023 m. gruodžio 1 d. iki 2024 m. balandžio 15 
d.; 

1.3.2. LCC bendrasis priėmimas Lietuvos Respublikos piliečiams, kurį organizuoja Lietuvos 
aukštųjų mokyklų asociacija (LAMA BPO), įstatymų numatyta tvarka;  

1.3.3. LCC papildomas priėmimas, taikomas ne Lietuvos Respublikos piliečiams nuo 2024 m. 
balandžio 16 d. iki 2024 m. birželio 30 d.; 

1.3.4. LCC vėlyvasis tiesioginis priėmimas, taikomas Lietuvos Respublikos bei Europos Sąjungos 
piliečiams nuo 2024 m. gegužės 16 d. iki 2024 m. liepos 25 d. 

https://lcc.lt/tuition-and-fees


  

 

2. BENDRASIS PRIĖMIMAS IR MINIMALŪS REIKALAVIMAI 2024 M. 
2.1. Bendrosios nuostatos 

2.1.1. Bendrasis priėmimas į Lietuvos aukštąsias mokyklas skirtas stojantiems į  pirmosios 
pakopos (bakalauro) studijų programas. 

2.1.2. Bendrasis priėmimas į Lietuvos aukštąsias mokyklas vykdomas vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos įgaliotos institucijos – Lietuvos aukštųjų 
mokyklų asociacijos bendrajam priėmimui organizuoti (toliau – LAMA BPO) patvirtinta 
bendrojo priėmimo tvarka. Išsamią informaciją apie Bendrojo priėmimo tvarkos aprašą, 
priėmimo procedūras, terminus ir registraciją galite rasti LAMA BPO interneto tinklalapyje 
http://www.lamabpo.lt/. 

2.1.3. Bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas metu stojantieji gali pretenduoti į 
valstybės nefinansuojamas studijų vietas (vnf) ir valstybės nefinansuojamas studijų vietas 
su valstybine studijų stipendija (vnf/st). 

2.1.4. Asmenims, vidurinį išsilavinimą įgijusiems anksčiau nei einamaisiais metais ir stojantiems į 
valstybės finansuojamas ir nefinansuojamas studijų vietas, taikoma Lietuvos Respublikos 
mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 1 dalis ir kiti Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministro nustatyti mokymosi rezultatų minimalūs rodikliai.  

2.1.5. Stojamasis konkursinis balas yra formuojamas bei papildomi balai skiriami remiantis 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. lapkričio 29 d. Nr. V-
1513 patvirtintu įsakymu Dėl konkursinės eilės sudarymo 2024 metais. 

 
2.2. Asmenys, baigę vidurinę mokyklą Lietuvoje 2024 metais, dalyvaujantys tiesioginiame 

išankstiniame priėmime arba Bendrajame priėmime privalo atitikti minimalius reikalavimus: 

Pretenduojantys į 
valstybės 
nefinansuojamas studijų 
vietas su studijų 
stipendija (vnf/st) 

Pretenduojantys į 
valstybės 
nefinansuojamas 
studijų vietas (vnf) 

Pretenduojantys į valstybės 
nefinansuojamas studijų 
vietas su daline LCC 
stipendija išankstinio 
stojimo metu 

Turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą. 

Minimalų konkursinį balą, kuris negali būti mažesnis nei 5,4, formuojamą iš Taisyklių 1-ojo priedo 
4.1 punkte nurodytų egzaminų bei išlaikę 3 valstybinius brandos egzaminus (matematiką, lietuvių 
kalbą bei trečią pasirenkamą), kurių aritmetinis vidurkis ne žemesnis nei 36 balai. Baigusiems 
mokyklą 2023 metais ir anksčiau, taikomos tais metais priimtos ir galiojusios taisyklės. 
Išlaikytas vienas iš tarptautinių anglų kalbos testų (kuriems anglų kalba nėra  gimtoji). 
Minimalūs anglų kalbos testo pažymėjimai ir balai: 
- TOEFL® ITP 500 
- TOEFL® iBT 61 
- IELTS ACADEMIC 6.0 
- PTE ACADEMIC 53 
- PTE General Test LEVEL 4 
- CPE or CAE C 
- LanguageCert International ESOL B2 

 
Teigiamą motyvacinio 
pokalbio įvertinimą. 

 
 
 

http://www.lamabpo.lt/
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/f7c935108e8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/f7c935108e8411eea5a28c81c82193a8


  

 

2.3. Konkursinio balo sandara 
2.3.1. Stojančiojo konkursinį balą, išskyrus menų, menų pedagogikos, sporto ir teologijos 

studijas, sudaro šios brandos atestato dalykų įvertinimų dedamosios: 
 

- pagrindinio (pirmojo) dalyko brandos egzamino įvertinimas, jo svertinis koeficientas – 0,4; 
- antrojo dalyko brandos egzamino įvertinimas arba metinis pažymys (įrašytas į brandos 

atestatą), jo svertinis koeficientas – 0,2; 
- trečiojo dalyko brandos egzamino įvertinimas arba metinis pažymys (įrašytas į brandos 

atestatą), jo svertinis koeficientas – 0,2; šią konkursinio balo dedamąją sudaro bet kurio su 
kitu konkursinio balo dalyku nesikartojančio brandos atestato dalyko, kuriam stojimo metais 
organizuojamas valstybinis brandos egzaminas, įvertinimas (naudojamas palankiausias 
stojančiajam dalyko įvertinimas); 

- ketvirtojo dalyko – lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos egzamino arba kito 
dalyko, numatyto vietoje lietuvių kalbos ir literatūros dalyko, jeigu lietuvių kalba ir literatūra 
yra pirmasis dalykas, brandos egzamino įvertinimas ar metinis pažymys; svertinis koeficientas 
– 0,2. Jei jo nėra, imamas metinis pažymys. Metinių pažymių ir mokyklinių egzaminų 
įvertinimų perskaičiavimai į valstybinio egzamino atitikmenį yra pateikiami Lietuvos 
Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakyme. 

 
Ankstesnių metų abiturientams bus taikomi jų mokyklos baigimo metais galiojantys reikalavimai. 
 

Studijų programa 
Pirmas 
dalykas 

Antras dalykas Trečias dalykas Ketvirtas dalykas 

Tarptautinio verslo 
administravimas 

matematika 

istorija / informacinės 
technologijos / 

geografija / užsienio 
kalba 

istorija / informacinės 
technologijos / 

geografija / užsienio 
kalba 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

kitais 

Tarptautiniai 
santykiai ir vystymo 

programa 
istorija 

Matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija / užsienio 

kalba 

Matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija / užsienio 

kalba 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

kitais 

Šiuolaikinė 
komunikacija 

Lietuvių k. ir 
literatūra 

Istorija / matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija 

Istorija / matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

kitais 

Psichologija matematika biologija 

Istorija / matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

kitais 

Tarptautinio verslo 
administravimas 

matematika 

istorija / informacinės 
technologijos / 

geografija / užsienio 
kalba 

Istorija / matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

kitais 

Anglų kalba ir 
literatūra 

Lietuvių 
kalba ir 

literatūra 

Istorija / matematika / 
geografija / 

informacinės 
technologijos / užsienio 

kalba 

Istorija / matematika / 
informacinės 

technologijos / 
geografija 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

kitais 

Teologija Istorija 
matematika / geografija 

/ informacinės 
technologijos / užsienio 

matematika / geografija 
/ informacinės 

technologijos / užsienio 

Bet kuris dalykas, 
nesutampantis su 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/56ba28e0521e11ec86bdcb0a6d573b32?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=5ca13a8a-1893-401c-b76c-dda348537577
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/56ba28e0521e11ec86bdcb0a6d573b32?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=5ca13a8a-1893-401c-b76c-dda348537577


  

 

kalba / lietuvių k. ir 
literatūra 

kalba / lietuvių k. ir 
literatūra 

kitais 

 
2.4. Papildomi balai, stojant į valstybės finansuojamas vietas, skiriami pagal švietimo, mokslo ir 

sporto ministro patvirtintą Konkursinės eilės sudarymo tvarkos aprašą.  
2.4.1. Pirmojo arba antrojo dalyko brandos darbo ne žemesnis nei 9 įvertinimas - 0,25 balo; 
2.4.2. Tarptautinių olimpiadų, konkursų, prizinių vietų laimėtojams pridedama už: I  vietą – 2,5 

balo, už II vietą – 1,5 balo, už III vietą – 1 balą; 
2.4.3. Šalies olimpiadų ir konkursų prizinių vietų laimėtojams pridedama už: I vietą – 1,5 balo, už 

II vietą – 1 balą, už III vietą – 0,5 balo (vertinami tik 11–12 (gimnazijos III– IV) klasėse per 
olimpiadas ir konkursus parodyti pasiekimai. Už to paties dalyko olimpiadą ar tą patį 
konkursą papildomas balas (didžiausias) pridedamas tik vieną kartą, už skirtingų dalykų 
olimpiadas ir skirtingus konkursus skirti papildomi balai sumuojami, tačiau tik vieną kartą; 

2.4.4. Pirmojo arba antrojo dalyko brandos darbo ne žemesnis nei 9 įvertinimas - 0,25 balo. 
2.4.5. Asmenims, baigusiems bazinius karinius mokymus arba privalomąją karo tarnybą, prie 

konkursinio balo pridedama po 0,5 balo (taikoma visoms pirmosios pakopos studijų 
programoms). Kilus klausimams susisiekite su mumis dėl papildomos informacijos. 

2.4.6. Dalyvavimas programų „Erasmus+“, „Europos solidarumo korpusas“ finansuotuose 
tarptautinės savanoriškos veiklos projektuose arba „Nacionalinėje jaunimo savanoriškos 
veiklos programoje“, kurioje savanoriška veikla truko ne mažiau kaip 3 mėnesius, arba 
„Jaunimo savanoriškos tarnybos“ programoje, kurioje savanoriška veikla truko ne mažiau 
kaip 6 mėnesius – 0,25 balo; 

2.4.7. Stojantiesiems į universitetinių studijų programas ir baigusiesiems tos pačios švietimo 
srities profesinio mokymo programas su pagyrimu – 1 balas; 

2.4.8. Užsienio lietuviams – 1 balas;  
2.4.9. Užsienio lietuvių mokyklų: Vasario 16-osios gimnazijos (Vokietijos Federacinė Respublika), 

Punsko Kovo 11-osios bendrojo lavinimo licėjaus (Lenkijos Respublika), Maskvos Jurgio 
Baltrušaičio lietuvių etninės kultūros bendrojo lavinimo vidurinės mokyklos Nr. 1247 
(Rusijos Federacija), Rygos lietuvių vidurinės mokyklos (Latvijos Respublika), Pelesos 
privačios bendrojo lavinimo vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (Baltarusijos 
Respublika); Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių dėstomąja kalba (Baltarusijos 
Respublika) absolventams – 1 balas; 

2.4.10. Savanoriška veikla patvirtinta Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. lapkričio 29 
d. įsakyme  ,,Dėl stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų 
valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas 
konkursinės eilės sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo patvirtinimo" – 0,25 balo. 

LCC kriterijai skiriant papildomus balus* 

2.4.11. Baigusiems Tarptautinio bakalaureato programą - 0,30 balo; 
2.4.12. Gavusiems Lietuvos Junior Achievement pažymėjimą su pagyrimu - 0,20 balo; 
2.4.13. Gavusiems Nacionalinės moksleivių akademijos baigimo diplomą - 0,20 balo; 
2.4.14. Gavusiems Nacionalinės moksleivių akademijos ugdymo programos dalyvio pažymėjimą 

– 0,1 balo; 
2.4.15. Gavusiems LCC Academy baigimo diplomą – 0,15 balo 
2.4.16. Nacionalinį viešo kalbėjimo anglų kalba konkurso I     vietą – 1 balo, už II vietą – 0,5 

balo, už III vietą – 0,25 balą; 
 
* Papildomi LCC balai pridedami stojant tik į valstybės nefinansuojamas studijų vietas bendrojo stojimo 
metu 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/45ba659051ca11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/f7c935108e8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/f7c935108e8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/f7c935108e8411eea5a28c81c82193a8


  

 

2.5. Užsienyje įgijusiems išsilavinimą užsienyje arba užsienio vidurinio švietimo programas 
2.5.1. Asmenys, įgiję išsilavinimą užsienio šalių institucijose, teisės aktų nustatyta tvarka gali būti 

priimami konkurso būdu į valstybės finansuojamas studijų vietas Lietuvos aukštosiose 
mokyklose arba pretenduoti į studijų stipendijas, jeigu jie yra: 

• Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ar Europos 
ekonominės erdvės valstybių piliečiai ir jų šeimos nariai; 

• turintys leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje užsienio valstybių, nesančių 
Europos Sąjungos ir kitų Europos ekonominės erdvės narėmis, piliečiai ir asmenys 
be pilietybės; 

• užsienio lietuviai. 
• Pateikusiems prašymus tiesioginio stojimo metu pirmosios pakopos studijų 

programas https://apply.lcc.lt/ elektroninėje sistemoje, užsienio kvalifikacijų 
akademinį pripažinimą atlieka LCC Priėmimo skyriaus pagal  nustatytą tvarką. 
Stojantiesiems per Bendrąjį priėmimą į Lietuvos aukštąsias mokyklas, užsienio 
kvalifikacijų akademinį pripažinimą atlieka Studijų kokybės vertinimo centras. 

2.5.2. Išsilavinimą įgijusiems užsienio institucijose ir norintiems stoti į Lietuvos aukštąsias 
mokyklas, reikia: 

• kreiptis į Studijų kokybės vertinimo centrą (toliau – SKVC) dėl užsienio institucijose 
įgyto išsilavinimo pripažinimo (išsilavinimo pripažinimo nereikia: baigusiems 
Europos Bakalaureato diplomo programą;  

• nuo 2019 metų Latvijos Respublikoje įgijusiems kvalifikacijas Atestāts par 
vispārējo vidējo izglītību arba Diploms par profesionālo vidējo izglītību; nuo 2019 
metų Estijos Respublikoje įgijusiems kvalifikacijas Gümnaasiumi 
lõputunnistus arba Kutsekeskhariduse lõputunnistus) ir dalykų 
atitikmenų  nustatymo (SKVC kontaktai: A. Goštauto g. 12, Vilniuje, tel. (+370 
5)  210 4772, el. p. skvc@skvc.lt); 

• pateikti stojimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas prašymą internetu; 
• išlaikyti stojamuosius egzaminus (jei jie yra numatyti, stojant į pasirinktas studijų 

programas); 
• iki numatyto termino prie savo prašymo pridėti dokumentų kopijas. 

 

2.6. Tarptautinis anglų kalbos 
2.6.1. LCC Priėmimo komisija priima šių anglų kalbos testų pažymėjimus: 

• TOEFL® ITP 500 
• TOEFL® iBT 61 
• IELTS ACADEMIC 6.0 
• PTE ACADEMIC 53 
• PTE General Test LEVEL 4 
• CPE or CAE C 
• LanguageCert International ESOL B2 

2.6.2. Stojantieji, kurie pastaruosius du ar daugiau metų mokėsi Didžiojoje Britanijoje, Airijoje, 
Australijoje, Kanadoje, JAV, Naujoje Zelandijoje, arba dalyvavo FLEX/YES programoje, 
arba baigė Tarptautinio/Europos  bakalaureato mokyklą, neprivalo pateikti tarptautinio 
anglų kalbos testo pažymėjimo. Tokiu atveju stojantysis turi pateikti LCC Priėmimo 
komisijai papildomus dokumentus patvirtinančius prieš tai minėtas sąlygas, kad būtų 
atleistas nuo anglų kalbos testo reikalavimo. 

https://lcc.lt/assets/qualification-recofnition-at-lcc_2020_07_01.pdf
https://lcc.lt/assets/qualification-recofnition-at-lcc_2020_07_01.pdf
mailto:skvc@skvc.lt
https://bp.lamabpo.lt/bp2023/lama_is.main
https://lamabpo.lt/pirmosios-pakopos-ir-vientisosios-studijos/bendrojo-priemimo-terminai/
https://bp.lamabpo.lt/bp2023/lama_is.main


  

 

2.6.3. LCC administruoja Institucinį TOEFL ITP testą stojamųjų egzaminų sesijos metu. Jei 
asmuo neturi nei vieno iš aukščiau minėtų testų pažymėjimo, asmuo privalo užsiregistruoti 
TOEFL ITP testui LCC tarptautiniame universitete stojamųjų egzaminų sesijos  metu arba 
susisiekti su LCC Priėmimo skyriumi asmeniškai dėl išsamesnės informacijos. 

 
3. IŠANKSTINIS TIESIOGINIS PRIĖMIMAS 

3.1. Bendrosios nuostatos 
3.1.1. LCC tarptautinis universitetas vykdo išankstinį tiesioginį priėmimą į pirmosios pakopos  

studijų  programas pagal universiteto priimtą tvarką. 
3.1.2. Išankstinio priėmimo metu stojantysis gali pretenduoti į valstybės nefinansuojamas studijų 

vietas bei papildomai teikti prašymus dėl LCC finansinės paramos bei mokslininko 
stipendijos. 

3.1.3. Prašymus studijuoti LCC išankstinio tiesioginio priėmimo metu stojantysis turi pateikti nuo 
gruodžio 1 d. iki balandžio 15 d. Tikslios priėmimo datos skelbiamos LCC tinklapyje 
https://apply.lcc.lt/ . 

3.1.4. Į LCC tarptautinį universitetą priimami baigiantys vidurinę mokyklą arba jau turintys 
vidurinį išsilavinimą. 

3.1.5. Stojantieji, kurie dar mokosi 12 klasėje išankstinio tiesioginio stojimo metu, įvykdę ir 
atitikę minimalius išankstinio stojimo reikalavimas LCC Priėmimo skyriaus komisijos 
sprendimu priėmimo metu gauna sąlyginį priėmimo kvietimą. 

3.1.6. Išankstinio tiesioginio stojimo kvietimas ir studijų sutartis įsigalioja pateikus galutinius 
vidurinės mokyklos baigimą liudijančius dokumentus ir pasiekus minimalaus konkursinio 
balo ribą kaip nurodyta 2.2. punkte. 

 
3.2. Reikalingi dokumentai 

3.2.1. Užpildytą stojimo anketą internetu https://apply.lcc.lt/ ; 
3.2.2. Tarptautinio anglų kalbos testo pažymėjimą; 
3.2.3. Brandos atestatą, jo priedus, pažymas apie perlaikytus ir papildomai laikytus egzaminus 

bei metinius dalyko pažymius (originalus, notarizuotas kopijas arba kopijas,  padarytas 
priėmimo skyriuje); 

3.2.4. Stojantieji, dar nebaigę vidurinės mokyklos, pateikia 10, 11 klasių metinių pažymių išrašus 
ir 12 klasės pirmojo pusmečio pažymių išrašus; 

3.2.5. Paso kopiją; 
3.2.6. Kitus pasiekimų dokumentus, jei kandidatas pageidauja. 
3.2.7. Gavus stojančiojo paraišką bei visus dokumentus, asmuo kviečiamas motyvaciniam 

pokalbiu. 
3.2.8. Tiesioginio stojimo metu atsižvelgiama į metinius pažymius (matematika, 

gimtoji/valstybinė kalbos, istorija/geografija, anglų kalba), tačiau visi įstojusieji taip pat 
privalo pateikti ir brandos atestato ir jo priedo notarizuotas kopijas iki liepos 25 d. LCC 
Priėmimo skyriui. 

 
3.3. Išankstinio priėmimo konkursinis balas: 

3.3.1. Išankstinio priėmimo konkursinį balą sudaro: 

▪ 10-12 klasių matematikos, gimtosios kalbos, anglų kalbos, istorijos ar 
geografijos      pažymių vidurkis. A lygio pažymiai didinami vienu balu. 

▪ Tarptautinio anglų kalbos testo rezultatas 
▪ Motyvacinio pokalbio balas 
▪ Prie apskaičiuoto balo pridedami papildomi balai vadovaujantis 2.3. punktu. 

https://lcc.lt/tuition-and-fees
https://lcc.lt/tuition-and-fees
https://apply.lcc.lt/
https://apply.lcc.lt/


  

 

TOEFL/IELTS/CPE/CAE (tarptautiniai anglų k. testai) 20% 

Vidurinės mokyklos 10, 11, 12 klasių metinių 
pažymių vidurkis 

50% 

Motyvacinis pokalbis 30% 

Iš viso 100% 

 
3.3.2. Stojančiųjų LCC priėmimo konkursinis balas turi būti ne žemesnis nei 70%. 

 
3.4. Užsienyje įgijusiems išsilavinimą užsienyje arba užsienio vidurinio švietimo programas 

3.4.1. Asmenys, įgiję išsilavinimą užsienio šalių institucijose, turi kreiptis į LCC tarptautinį 
universitetą akademinės užsienio kvalifikacijos pripažinimui pagal nustatytą LCC 
kvalifikacijų pripažinimo tvarką https://lcc.lt/assets/qr_country-specific-requirements.pdf  

 

 
 
4. KONTAKTAI 

Priėmimo skyrius 
Tel. (+370 46) 31 04 60 
El. p. admission@lcc.lt 
Adresas: Kretingos g. 36, Klaipėda 92307, Lietuva 
 
 

 

https://lcc.lt/assets/qr_country-specific-requirements.pdf
http://www.lcc.lt/admission%40lcc.lt

